
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 02:56:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2025 17:30:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 6.550,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO DE SONDAGEM SPT EM TERRENO
MUNICIPAL DO BAIRRO CAMPESTRINHO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO DE SONDAGEM SPT EM TERRENO
MUNICIPAL DO BAIRRO CAMPESTRINHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Sondagem SPT Baixar

11/02/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Sondagem SPT Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-de-servico-de-sondagem-spt-em-terreno-municipal-do-bairro-campestrinhostrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa43ef870b3cd3fa1ce036a5f6a31ee8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62eac9cba8e40d6629005940327cc4ca.pdf

